
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

18.10.2013 г.                                                                                                 № 749 

г. Приморско-Ахтарск 

 

 

Об утверждении перечня мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы  основного общего образования, с участием 

территориальных экзаменационных комиссий в 2013 – 2014 учебном году в 

муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район  
 

 

В целях обеспечения качественной  подготовки и  проведения 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы 

основного общего образования, в муниципальном образовании Приморско-

Ахтарский район в 2014 году п р и к а з ы в а ю: 

  1. Утвердить Перечень мероприятий по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы основного общего образования, с участием 

территориальных экзаменационных комиссий в 2013-2014 учебном году в 

муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район (приложение). 

  2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

управления образования Е.Д.Мамаеву. 

 

 

Начальник управления образования                                                В.А.Ясиновская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мамаева Е.Д. 

3-33-56 


